
会員各位                               平成 31 年 1 月 15 日 

 

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

県南支部長 原田仁稔 

輸血検査研究班リーダー 武士俣こずえ 

（公印省略） 

 

平成 30 年度 県南支部 輸血検査研究班研修会のご案内 

 

謹啓 

   時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、輸血検査研究班では下記の日程で、研修会を開催することになりました。 

つきましてはご多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

  

謹白 

   記  

 

日 時 ： 平成 31 年 2 月 19 日（火） 午後 6 時 30 分より 

 

場 所 ： 寿泉堂綜合病院 5 階 大会議室 

 

内 容 ： 『 日当直の輸血検査に必要な基礎知識 Part 2 』 

 

講 師 ： バイオ・ラッド ラボラトリーズ株式会社 

              診断薬 カスタマーケア本部 小黒 博之 先生   

 

日臨技生涯教育点数 ： 専門教科 20 点 

＊参加は当会会員に限りますので、当日は必ず会員証を持参ください。 

＊履修証明書が必要な方は、受付時にお申し出ください。 

 

＊寿泉堂綜合病院専用駐車場（Ｊパ-キング）をご利用の方は、別紙案内をご覧ください。 

（駐車台数には制限があり、混雑も予想されます。できるだけ公共交通機関をご利用下さい） 

 

以上 

 

 

 

 

お問い合わせ先：寿泉堂綜合病院 臨床検査科 

武士俣こずえ 

〒963-8585 郡山市駅前 1-1-17 

TEL 024-932-6363 (内線 1439)  FAX024-932-6377                             

 



寿泉堂綜合病院の駐車場のご案内 

 

研修会参加者は J パーキング（専用駐車場）をご利用ください 

※入場時に発券される駐車券を研修会場へご持参下さい。サービス券をお渡しいたします。 

 （なお、Jパーキングの無料駐車券は 2時間までとなっております。） 

※立体駐車場のため高さ制限がございます。係員が誘導しますので指示に従い駐車してください。 

※車高 205cm 以上のお車（軽自動車含む）は大型車スペースへ駐車するようになりますが、大型車用の数が少

ないため駐車できない場合があります。その際は、近隣駐車場をご利用いただくようになりますのでご理解

ください。 

※Jパーキング（専用駐車場）以外の駐車場を利用された方は、各自負担にて御精算となりますので、 

 あらかじめご了承ください。 

 

 

（お問い合わせ先） 

寿泉堂綜合病院 臨床検査科 武士俣こずえ   TEL:024-932-6363 (内線 1439) 

tel:024-932-6363　(内線1439

